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Ogłoszenia duszpasterskie- V Niedziela Wielkiego Postu - 17 marca 2024

Dziś, w piątą niedzielę Wielkiego Postu rozpoczynamy część okresu liturgicznego, która będzie miała charakter pasyjny.  Modlimy się,

abyśmy gorliwie naśladowali miłość Chrystusa, który oddał własne życie za zbawienie świata. Niech rozważanie męki Zbawiciela

pomaga nam podejmować codzienny trud i przeżywać go w łączności ze Zbawicielem. Od dziś zgodnie z tradycją w kościołach

zasłaniane są krzyże. Parafialny Zespół Caritas rozprowadza, świece w różnych rozmiarach, baranki. Dostępne są także ,,Torby

Miłosierdzia”, które możemy napełnić produktami o długoterminowej ważności.  Punkt Caritas znajduje się przy bocznym wejściu.

Zachęcamy by w ten sposób wspierać dzieła pomocy ofiarnie prowadzone przez Caritas Polska. Od Poniedziałku do środy w naszej

parafii odbędą się rekolekcje szkolne, polecajmy w modlitwie dzieci, nauczycieli, dyrekcje szkoły, oraz tych którzy będą prowadzić-

ojców franciszkanów. W piątek 22 marca odprawimy nabożeństwo Drogi Krzyżowej przechodząc ulicami naszego miasta w intencji

,,Ojczyzny zgody narodowej i poszanowania życia ludzkiego”. O  18:30 wyruszymy z naszej Kolegiaty i przejdziemy ulicami (Rynek,

Armii Polskiej, Bohaterów Warszawy, Sopoćki). Serdecznie wszystkich zapraszamy, zwłaszcza dzieci przygotowujące się do

Rozpoczęcia Życia Eucharystycznego oraz młodzież przygotowującą się do Bierzmowania. Tego dnia nie będzie Drogi Krzyżowej o 

godz. 17:00. Zapraszamy także na nabożeństwo gorzkich żali z kazaniem pasyjnym w każdą niedzielę o godz. 17.15. Tradycyjnie

podczas gorzkich żali zbierane są ofiary na kwiaty do grobu pańskiego. Od pon. - sob. o 15.00 modlimy się Koronką do Miłosierdzia

Bożego. Zapraszamy do wspólnej modlitwy, podczas której modlimy się o pokój na świecie. Odpowiadając na apel KEP zapraszamy do

wspólnej modlitwy Nowenną od 16 do 24 marca br. Modlitwa w intencji Ojczyzny, Zgody Narodowej i Poszanowania Życia Ludzkiego.

Modlitwa odbywać się będzie w kaplicy w domu katechetycznym o 21:00 Apel Jasnogórski, Adoracja Najświętszego Sakramentu,

nowenna w intencji Ojczyzny zakończenie błogosławieństwem. Jakub zaprasza na spotkanie formacyjne młodzież klasy 7 w

poniedziałek o g. 19:00 w kościele, a klasy 8 w czwartek równie o g. 19:00 w kościele. W kościele 19 marca, przypada uroczystość

Świętego Józefa, Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny. Święty Józef jest patronem Kościoła powszechnego oraz rodzin

chrześcijańskich. Jest także orędownikiem dobrej śmierci. Tego dnia zapraszamy o g.17:30 mężczyzn na Adoracje Najświętszego

Sakramentu i konferencje o św. Józefie, która poprowadzi o. Damian - franciszkanin, następnie Mszę św. o godz. 18:00 z Uroczystości o

św. Józefie, po Mszy św. zapraszamy wszystkich na przedstawienie pt: „Odbuduj Swój Kościół” wykonaniu postulantów z zakonu

franciszkanów z Gniezna.  W środę o 18.00 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Po nowennie Msza św. w intencjach

Spotkanie Kręgu Biblijnego i Oaza Młodych odbędą się po Świętach Wielkanocnych. Godziny otwarcia kancelarii parafialnej według

stałego porządku. Poniedziałek 16:00-17:00, w środę 19:00-20:00 i w sobota 16:00-17:00. Szukamy, organisty do naszej parafii, który

by grał na Mszach św. nabożeństwach oraz na ceremoniach ślubnych i pogrzebowych. Więcej informacji u ks. proboszcza. Zapraszamy

na Misterium Meki Pańskiej w Górce Klasztornej, wyjazd 23 marca br.(sobota) o g.7:00 powrót około godziny. 20:00, koszt 120zł. Po

drodze nawiedzimy sanktuarium Matki Bożej Bolesnej w Skrzatuszu. Są jeszcze wolne miejsca. Zapisy w zakrystii, więcej informacji u

ks. Jakuba. Spotkanie dla tych którzy się wybierają w środę 20 marca o g.19:00 w Kościele.  Zachęcamy do nabycia prasy katolickiej.

Niedziela i Gość Niedzielny w cenie 10 zł. Najbliższa niedziela, 24 marca, będzie Niedzielą Męki Pańskiej, czyli Niedzielą Palmową.

Będziemy wspominać uroczysty wjazd Chrystusa Pana do Jerozolimy. W ten sposób rozpoczniemy przeżywanie Wielkiego Tygodnia,

w którym będziemy wspominać najważniejsze wydarzenia zbawcze: mękę, śmierć i zmartwychwstanie Chrystusa. Uroczysta procesja z

palmami podczas Mszy Świętej o godz. 13:00, a już o 12:15 dzieci gromadzą się pod Krzyżem Misyjnym na podsumowanie konkursu

plastycznego ,,Palma Wielkanocna” i rozdanie nagród. Ministranci i scholka w Niedzielę Palmową, będą rozprowadzać gałązki
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palmowe, ofiary złożone przy tej okazji przeznaczone będą na wspólne wyjście do kina po świętach wielkanocnych.  Zaprasza

wszystkie dzieci do wzięcia udziału w konkursie na „Palmę Wielkanocną”, konkurs odbędzie się w III kategoriach: od przedszkola do 2

klasy, od klasy III do V, i od VI do VIII. Rozstrzygnięcie konkursu w Niedzielę Palmową o godz. 12:15, przed Mszą św. o 13:00. Bóg

zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na Seminarium

Duchowne oraz za dary na stół plebanijny. Tydzień temu zebraliśmy 8 670 zł. Dziś po każdej Mszy św. możliwość uczczenia relikwii bł.

Michała Spoćki, które uroczyście z rąk postulatora w Białymstoku odebraliśmy podczas pielgrzymki dziękczynnej. Przy wyjściu na

stoliku można zabrać ze sobą obrazek z modlitwą które dostaliśmy w Białymstoku. Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia

składamy najlepsze życzenia: obfitości Bożych łask i wzrastania w miłości do Boga i ludzi.
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